

منطقه ۱

ترویج رسم رضوی در دهه کرامت

برنامه‌های دهه کرامت با هدف ترویج رسم رضوی در فرهنگ سرای انتظار در حال برگزاری است. به گزارش شهرآرامحله، حسین نقابت مدیر فرهنگ سرای انتظار با اعلام این مطلب بیان کرد: هر ساله با شروع دهه کرامت برنامه‌های مختلفی برگزار می‌شود امسال نیز با توجه به کرونا برنامه‌ها با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی اجرا می‌شود. با این حال می‌کوشیم کرونا بر کیفیت برگزاری برنامه‌ها تأثیر منفی نداشته باشد.

تأثیر عروسی در حاشیه شهر

اوبه تأثیرگذاری تئاتر در آموزش اشاره کرد و گفت: تئاتر عروسی «کیوتران حرم» با موضوع امام رضا (ع) همراه با مسابقه در یک خودروسای در محلات مشهد و حاشیه شهر برگزار می‌شود. نقابت درباره برنامه‌های این دهه بیان کرد: به منظور گرامی‌داشت ولادت حضرت معصومه (س) مسابقه مادر و دختر به طور مجازی در سه بخش آشپزی و کیک، کاردستی و بازی اجرا شد. در این راستا دختران و مادرانشان به اتفاق یکدیگر نماهنگ یک دقیقه‌ای در یکی از بخش‌های مورد نظر اجرا کردند.

او ادامه داد: به مناسبت روز دختر جشن «دختران شهر آفتاب» برگزار شد و در آن از منتخب‌های مسابقه و گروه ورزشی دختران نگین هشتم، دختران شهدا (با همکاری فرهنگ سرای شهید قاسم سلیمانی) و دختران فرهیخته زیر پوشش کمیته امداد به همراه مادرانش قدر دانی شد. نقابت تقدیر از خیران محلی با عنوان «همسایه کریم» را برنامه دیگر این دهه برشمرد و در ادامه گفت: در حال حاضر مسابقه کتاب خوانی رضوان در دو بخش کودک و بزرگسال برگزار می‌شود. در بخش کودک کتاب «فاطمه و فاطمه» از سید محمد مهاجرانی در قالب صوتی و در بخش بزرگسال کتاب فصل فیروزه از محبوبه زارع به شکل مجازی و حضوری ارائه شده است. او خاطر نشان کرد: هدف از اجرای این برنامه‌ها آموزش و ترویج رسم رضوی است و تأکید ما بیشتر بر خانواده است.

منطقه ۲

خطرات به انبارهای ضایعات

شهردار منطقه ۲ مشهد گفت: ۴ باب انبار ضایعات با هدف رسیدگی به درخواست‌های مردمی و کاهش مشکلات در منطقه ۲ پلمپ و ۱۱ خطرات به‌صورت جدی. حجت‌فرقانی افزود: همچنین یک تن و ۶۶ کیلوگرم ضایعات از انبارهاوزباله گرد هادر منطقه جمع‌آوری شده است. او تصریح کرد در آمد حاصل از اجاع‌یافت کنندگان غیرمجاز به سازمان مپ ۱۰۶ میلیون و ۷۵۲ هزار و ۹۳۰ ریال بود.

پاک‌سازی کال‌های منطقه

در هفته گذشته ۲۲ هزار مترمربع از کال‌های منطقه ۲ پاک‌سازی و لای‌روبی شد. این روند با توجه به ضرورت‌های بهداشتی و زیست محیطی تا پایان سال استمرار خواهد داشت. از آنجا که برخی شهروندان در کال‌ها فاضلاب خانگی‌شان را رها می‌کنند و بعضی افراد نیز خاک و نخاله‌یازباله‌هایشان را تخلیه می‌کنند این امر باعث برهم خوردن بهداشت عمومی می‌شود.

شناسایی مشاغل مزاحم

در بازدید از مشاغل منطقه ۱۱۰ مورد از این موارد توسط کارشناسان بند ۲۰ مزاحم شناخته شدند و خطرات گرفتند. کارشناسان بند ۲۰ در منطقه مدام در حال بازدید از مشاغل مختلف هستند تا سروصدایا سد معبرشان برای مردم ایجاد مزاحمت نکند. در این راستا ۴۹ مورد صدور خطرات اولیه بند ۲۰ انجام شده است و از این تعداد ۱۶ رأی بدوی صادر شده است.

جمع‌آوری ۴۳۵ زباله گرد

معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه ۲ گفت: ۴۳۵ زباله گرد از معابر منطقه جمع‌آوری شده‌اند. محسن قره‌خانی افزود: وزن ضایعات جمع‌آوری شده از کوله‌پشتی‌هاوزباله‌گردها و انبارهای ضایعات یک تن و ۶۶۰ کیلوگرم بود که به سازمان مپ تحویل داده شد. او ادامه داد: زباله‌گردها با نازیبیا کردن منظر شهری و آلودگی معابر باعث ایجاد ناراضی‌تی شهروندان می‌شوند.

معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه ۲

خبر داد
بهبود وضعیت
پیاده‌رو و سواره‌رو



خطرم هست یکی از مدیران شهری در نشستی می‌گفت همه توجه مدیریت شهری در کلان‌شهرها به خیابان‌ها است. این در حالی است که افراد پیاده‌هم از معابر سهم دارند. شاید تغییر نگاه در مدیریت شهری باعث شد نهضت پیاده‌رو سازی طی ۸ سال گذشته در مشهد با قوت شروع به کار کند. در منطقه ۲ مشهد نیز این روند چشمگیر بوده است. معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه ۲ از اجرای پروژه بهسازی پیاده‌رو و بولوار ابوطالب خبر داد.

محسن قره‌خانی افزود: در راستای مناسب‌سازی و سامان‌دهی معابر منطقه، عملیات بهسازی بولوار ابوطالب ضلع غربی حد فاصل میدان ابوطالب تا تقاطع عبدالمطلب به مساحت ۴ هزار مترمربع انجام می‌شود. این اقدام با هدف افزایش رفاه شهروندان و مناسب‌سازی محیط شهری در حال انجام است. او افزود: سامان‌دهی وضعیت معابر یکی از مهم‌ترین وظایف شهرداری‌ها محسوب می‌شود و بولوار ابوطالب با قرارگیری در مرکز منطقه از پرتددترین معابر شهر محسوب می‌شود

و از اهمیت زیادی برخوردار است. قره‌خانی به راسته بازار کاشی و سرامیک و بازار طلا در این محدوده اشاره کرد و گفت: وجود این راسته بازار با به حضور مردم در آن افزوده است. معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه ۲ ادامه داد: اجرای این پروژه با هدف مناسب‌سازی پیاده‌روهای پرتدد منطقه و ایجاد مسیر ویژه‌توان‌یابان و نابینایان عزیز با همت بی‌وقفه در اولویت اقدام همکاران اجرایی این منطقه قرار گرفت و با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال در حال اجراست. معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه ۲

منطقه ۲



پروژه گرافیک

ورود آقایان ممنوع



بوستان حجاب



بولوار هدایت (تقاطع موسوی قوچانی و هدایت)



سال ۱۳۸۵



پارک حجاب با مساحت ۱۰ هکتار، به‌عنوان اولین پارک اختصاصی بانوان در مشهد به بهره‌برداری رسید. فضای سبز این بوستان شامل چمن، درخت و پرچین و... ۴۰ هکتار است. بوستان حجاب دارای فنس‌های ورزشی و بازی شامل ۲ هزار مترمربع فنس اسکیت، ۶۲۵ مترمربع فنس والیبالی، ۷۸۴ مترمربع فنس فوتبالی و ۴۴۸ مترمربع والیبالی ساحلی است. ۷ دست‌دستگاه بدن‌سازی و دو مجموعه وسیله بازی کودکان پلی‌اتیلن از دیگر امکانات این پارک است. بوستان از ساعت ۵-۱۴ اختصاص به بانوان داشته و از ساعت ۱۴-۲۴ برای استفاده عموم از فضای سبز بوستان به‌صورت خانوادگی است.

تکتم حیدریان یکی از بانوان ساکن منطقه است که هر هفته به این پارک رفت‌وآمد دارد. او درباره پارک حجاب می‌گوید: این پارک یکی از امکانات مطلوب برای بانوان است. اما یک ایراد اساسی هم دارد. او ادامه می‌دهد: پارک حجاب ویژه بانوان است اما از همه‌آثار تمان‌های اطراف به پارک اشراف وجود دارد. این یعنی بانوان در ساعت مختص به خودشان هم راحت نیستند و هنگام ورزش باید مدام نگران حجابشان باشند.

ایراد دیگری که این شهروند به آن اشاره می‌کند حضور کارگران فضای سبز در پارک است که بیشترشان مرد هستند و باز هم در ساعت مخصوص به بانوان حضورشان در پارک توجیهی ندارد.

منطقه ۲

